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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

8321154

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

HIGUERA 70

TLAJOMULCO CENTRO, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            E03207864

*0220832115425531239001*
0220832115425531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020
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HOJA  1 DE  3

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               65-50240147-7 1,533,841.62 100.00% 1,815,372.34 100.00% 0.00 13,517.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.32%

TOTAL                         1,533,841.62 100.00% 1,815,372.34 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779    

 SALDO PROMEDIO          1,700,531.46 SALDO INICIAL           1,533,841.62 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS               312,791.83 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)              

 DIAS DEL PERIODO                    29 - RETIROS                  31,261.11 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL          1,815,372.34 COMISIONES COBRADAS           13,517.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.32%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    29 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)                   

 CORTE AL 29/02/2020 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

(Saldo Inicial de $1,533,841.62)

Comisiones
13,517.00

Otros Cargos
17,744.11

Saldo final
1,815,372.34

Abonos
312,791.83

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-ENE-2020          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,533,841.62

 04-FEB-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,537.20                               1,535,378.82

 04-FEB-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           4,273.98                               1,539,652.80
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 04-FEB-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          17,871.78                               1,557,524.58

 04-FEB-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          13,412.47                               1,570,937.05

 04-FEB-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  21.52         1,570,915.53

 04-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           3.44         1,570,912.09

 04-FEB-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  98.30         1,570,813.79

 04-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          15.73         1,570,798.06

 04-FEB-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 373.71         1,570,424.35

 04-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          59.79         1,570,364.56

 04-FEB-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 256.67         1,570,107.89

 04-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          41.06         1,570,066.83

 04-FEB-2020 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-003228541                                                      299.00         1,569,767.83

 04-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          47.84         1,569,719.99

 04-FEB-2020 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007017226                                                      299.00         1,569,420.99

 04-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007017226                                                          47.84         1,569,373.15

 04-FEB-2020 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007554304                                                      299.00         1,569,074.15

 04-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007554304                                                          47.84         1,569,026.31

 05-FEB-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           4,889.53                               1,573,915.84

 05-FEB-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  82.01         1,573,833.83

 05-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          13.12         1,573,820.71

 06-FEB-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          31,460.62                               1,605,281.33

 06-FEB-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 689.85         1,604,591.48

 06-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         110.36         1,604,481.12

 07-FEB-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          66,913.38                               1,671,394.50

 07-FEB-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               1,524.45         1,669,870.05

 07-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         243.92         1,669,626.13

 10-FEB-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,284.65                               1,670,910.78

 10-FEB-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          10,310.03                               1,681,220.81

 10-FEB-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,689.08                               1,683,909.89

 10-FEB-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  17.99         1,683,891.90

 10-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           2.88         1,683,889.02

 10-FEB-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 181.18         1,683,707.84

 10-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          28.99         1,683,678.85

 10-FEB-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  37.64         1,683,641.21

 10-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           6.03         1,683,635.18

 11-FEB-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          21,757.82                               1,705,393.00

 11-FEB-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 445.43         1,704,947.57

 11-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          71.26         1,704,876.31

 12-FEB-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,638.40                               1,707,514.71

 12-FEB-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  47.65         1,707,467.06

 12-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           7.62         1,707,459.44

 13-FEB-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          27,008.90                               1,734,468.34

 13-FEB-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 418.45         1,734,049.89

 13-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          66.95         1,733,982.94

 14-FEB-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,314.38                               1,736,297.32

 14-FEB-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  41.21         1,736,256.11

 14-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           6.59         1,736,249.52

 17-FEB-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,987.70                               1,739,237.22

 17-FEB-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,056.03                               1,740,293.25

 17-FEB-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  68.72         1,740,224.53

 17-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          10.99         1,740,213.54

 17-FEB-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  14.78         1,740,198.76

 17-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           2.37         1,740,196.39

 19-FEB-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           4,766.41                               1,744,962.80

 19-FEB-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  66.72         1,744,896.08

 19-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          10.68         1,744,885.40

 20-FEB-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           4,283.00                               1,749,168.40

 20-FEB-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  80.17         1,749,088.23

 20-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          12.82         1,749,075.41

 21-FEB-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           4,362.04                               1,753,437.45

 21-FEB-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  69.88         1,753,367.57

 21-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          11.18         1,753,356.39

 21-FEB-2020 5613162  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP PC PAGO                                                     2,552.00         1,750,804.39

                                                                                                                                               

 24-FEB-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,442.22                               1,752,246.61

 24-FEB-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                             555.52                               1,752,802.13

 24-FEB-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                             930.93                               1,753,733.06

 24-FEB-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  20.19         1,753,712.87

 24-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           3.23         1,753,709.64

 24-FEB-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   7.78         1,753,701.86

 24-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           1.24         1,753,700.62

 24-FEB-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  13.03         1,753,687.59

 24-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           2.09         1,753,685.50

 25-FEB-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          15,849.84                               1,769,535.34

 25-FEB-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 331.62         1,769,203.72

 25-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          53.05         1,769,150.67

 26-FEB-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,044.60                               1,771,195.27

 26-FEB-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  47.03         1,771,148.24

 26-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           7.52         1,771,140.72
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MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O
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CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

PERIODO : 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2020
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 26-FEB-2020 6308632  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:32                                                        2,646.04         1,768,494.68

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020022640014 BET0000463086320                                                                           

                     REF 6308632                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 0058                                                                                                      

 26-FEB-2020 6308638  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:32                                                        1,414.46         1,767,080.22

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020022640014 BET0000463086380                                                                           

                     REF 6308638                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 0055                                                                                                      

 26-FEB-2020 6308645  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:32                                                          396.03         1,766,684.19

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020022640014 BET0000463086450                                                                           

                     REF 6308645                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 0058                                                                                                      

 26-FEB-2020 6308650  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:33                                                          212.16         1,766,472.03

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020022640014 BET0000463086500                                                                           

                     REF 6308650                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 0055                                                                                                      

 27-FEB-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           5,842.80                               1,772,314.83

 27-FEB-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 134.39         1,772,180.44

 27-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          21.50         1,772,158.94

 28-FEB-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          60,308.52                               1,832,467.46

 28-FEB-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               1,220.21         1,831,247.25

 28-FEB-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         195.19         1,831,052.06

 28-FEB-2020 0000000  COMISION ANUALIDAD USO ENLACE ANUALIDAD                                                     12,000.00         1,819,052.06

 28-FEB-2020 0000000  I V A ANUALIDAD                                                                              1,920.00         1,817,132.06

 28-FEB-2020 0000000  COM TRANSF INTERNAS ENLACE 80120797329                                                           5.00         1,817,127.06

 28-FEB-2020 0000000  I V A 80120797329                                                                                0.80         1,817,126.26

 28-FEB-2020 0000000  COMISION CONSULTA ENLACE 80120797329                                                         1,468.00         1,815,658.26

 28-FEB-2020 0000000  I V A 80120797329                                                                              234.88         1,815,423.38

 28-FEB-2020 0000000  COMISION TRANSFERENCIA SPEI 80120797329                                                         44.00         1,815,379.38

 28-FEB-2020 0000000  I V A 80120797329                                                                                7.04         1,815,372.34

                         TOTAL                                                             312,791.83            31,261.11         1,815,372.34

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-ENE-2020          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

810187E3-2D96-4E83-A156-4FB21EC5345C

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147
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FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65502401477

2020-03-01T04:50:13

2020-03-01T04:50:09

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZn9fj;kKPyG2aXPGatIiLxLWPGbPjcbZ
ZlXZ1OoZExhPSklINpuEQnLGvbAi::XZlXZ
zcbRxwuSwWQyvVQuuSZxXSWQuYvuwvQbzcR
XPxL9R:eD6Lu;38iCbGhk2iHhFJxkOT8rjP
Tu1RdAssxOVSWvNxpTMwjilVS3HL67qbtr8
XFBL8y01Hy:pEzoTVchFvxzAJEdoUM64Q32
knGb2LVVqXa:ZOgSG3NGDkVdfolKIzHdEv0
lSnHTD9c14lsW5aSGBHyfWI0UqGkbIVLc2P
v4MbCrM7uGEdAzKGjDt0cZNCn15H4f:F1qP
;OMpGXpkg1u1lgAzhRv1LTg5ptfV:alPeRP
6ZscC:OqhgYM;befuOxCMvuQgOMFmp3O:m0
g0Z8ugXo8n2Zf:4ZZ8nb4DZ6QMhoBLZ8kW0
iaebdKUScNdEeI48ligOq0aixVkup6aaSBX
87aLwVBQc4m0EQusLCsojNcEM16STHcXizR
cSYRY78j6VUuL4E57wWiAevipoisdTJICm:
VX8MFE6:AS:YDclwkkbHzTxTErJgJ5f6pyP
5EGVz1Dh1;kiyBpwkM3pNadJfV48t6YIcM8
l9dLrRzD1DB9jH84evSGE1Rk95WWtzWfpb2
pq3gJs8e6RYa;iP04vupmb6lgcwFIdILNO0
ZHpIuBecnEMvtSkVhCk0YATMz6Ff:KfBCSP
SCSbIh3e1dy:fnZ6jbxLzR9yu6MYIVjbj;X
Zs:ZrJJc8CyRwx1AvqlJi6:dZI6keIwrxVP
ucSZTL5J8:33PLfytJzhqlPNgTD:IQkG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TKIThkT7JmsRdZwIpAXIlXZI817yYiDxUhcZF420s+uYXMtN5kYJRZxOmGkkC+twMM7hRycnt1BRqa1xHN43MtxarcJxOnMAyTZ7BkkTKMoKyVfhL7FDes5MAPv7RVwms9wvJd5HFNA8OMXvJ

sP7FEcHBd+Fb0jwrh634PnYROToZhDpFw4zIkkPQlYY6scvgRDu8fSFi44iBPkfP6KXDGAO7+R0KAruqRENeI212/jNRn0CQtZz3HY/jITHllttlZ5rYYTqPn9Jk6bZaunSB6NfkxgiT5uqxh

Hgxbptd1aYRaczwF3NJ+zFn/IUJdeRgvIzjFpmAWdwVKy6JUBatQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

OcnnFrC3efcXMJRjHmoO/5QLm/ZJbmFa2LRd7+s9l/Y+ZMRq6bWtLAjUJkg+qNa49zng53Ie7Xx3ETNAG1pG0z5uzFpfwXKxKFYcx9Dp+IMR5xSD4O/0SVbWPSTqE7rDL4GbMyQGgdZ2xU6Hb

V3cch347dawXrYadzWV4rRAalTHMKp/tlraCcRc2Jb3+j7HmXjVkRPIwoAkjud8Y147Iv8hGimX5+8OfpZVf8/mShhBlCaruTQNIQStvojDkcqJD1xiClOjuR6Gl3uBSnOQV/3kiP0UU2ECvQ

h7DibCpm/36sZ3JWYoPYYU2ilDIaqkJpkfZUgok88JGaBvaMgMRg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|810187E3-2D96-4E83-A156-4FB21EC5345C|2020-03-01T04:50:13|TKIThkT7JmsRdZwIpAXIlXZI817yYiDxUhcZF420s+uYXMtN5kYJRZxOmGkkC+twMM7hRycnt1BRqa1xHN

43MtxarcJxOnMAyTZ7BkkTKMoKyVfhL7FDes5MAPv7RVwms9wvJd5HFNA8OMXvJsP7FEcHBd+Fb0jwrh634PnYROToZhDpFw4zIkkPQlYY6scvgRDu8fSFi44iBPkfP6KXDGAO7+R0KAruqRE

NeI212/jNRn0CQtZz3HY/jITHllttlZ5rYYTqPn9Jk6bZaunSB6NfkxgiT5uqxhHgxbptd1aYRaczwF3NJ+zFn/IUJdeRgvIzjFpmAWdwVKy6JUBatQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CTA VIRT=

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

CUENTA VIRTUAL

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694

300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN

LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U

OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


